da municipalidade, conforme descrição e localização que se segue: 

I – Medidas lineares: 10 (cem) metros com a Rua 3 (três) pela frente; 50 

(cinqüenta) metros de fundos com o Rio Jequitibá; 100 (cem) metros pela lateral esquerda 

com o córrego que corta o bairro Nossa Senhora de Lourdes; 108 (cento e oito) metros pela 

lateral direita com a Prefeitura Municipal de Manhumirim. 

II – Medida de área: 7.800 (sete mil e oitocentos) metros quadrados; 

III – É o lote número 31 (trinta e um) do loteamento da área. 

Art. 2º. O imóvel objeto desta doação destinar-se-á à instalação da 

COMSICA LTDA. 

§ Único – Em sendo inviabilizado a continuidade desta empresa, por motivo